КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 14 марта 2016 года № 19
     г. Куртамыш

	О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 14.09.2012 г.  № 63 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского района «Эффективное использование и распоряжение муниципальным имуществом, оценка недвижимости, мероприятия по землеустройству и землепользованию в Куртамышском районе» на 2013 – 2020 годы

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Куртамышской районной Думы от 24.12.2015 г. № 24 «О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы  от 18 декабря 2014 года № 49 «О районном бюджете Куртамышского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»», решением Куртамышской районной Думы от 24.12.2015 г. № 23 «О районном бюджете Куртамышского района на 2016 год» и постановлением Администрации Куртамышского района от 23.09.2013 г. № 94 «О муниципальных программах Куртамышского района», в целях уточнения объемов финансирования  муниципальной программы «Эффективное использование и распоряжение муниципальным имуществом, оценка недвижимости, мероприятия по землеустройству и землепользованию в Куртамышском районе» на 2013-2020 годы  Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Куртамышского района от 14.09.2012 г.  № 63 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского района «Эффективное использование и распоряжение муниципальным имуществом, оценка недвижимости, мероприятия по землеустройству и землепользованию в Куртамышском районе» на 2013 – 2020 годы следующее изменение:

- приложение к  постановлению изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

            2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района Ярославцеву Т.В.
Глава Куртамышского района

                                                 С.Г. Куликовских
Ярославцева Т.В.
21561 Разослано по списку (см. оборот)
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления Администрации  Куртамышского района  «О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района от 14.09.2012 г.  № 63 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского района «Эффективное использование и распоряжение муниципальным имуществом, оценка недвижимости, мероприятия по землеустройству и землепользованию в Куртамышском районе» на 2013 – 2020 годы
1. Служба организационной  работы и делопроизводства
    Администрации  Куртамышского района

                                          - 1
2. Отдел экономики, управления  муниципальным
     имуществом и земельных отношений                                                                   - 2

Итого:
                   - 3
Дикарева О.В.
21007
14.03.2016 г.

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Руководитель отдела экономики, управления
муниципальным имуществом и земельных отношений                                Т.В. Ярославцева
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Специалист 1 категории отдела экономики,

управления муниципальным имуществом и

земельных отношений Администрации
 Куртамышского района

                                                О.В. Дикарева
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:
Первый заместитель Главы Куртамышского района                                         А.В. Максунов
Заместитель Главы Куртамышского района-

руководитель финансового отдела Администрации

Куртамышского района                                                                                     Т.А. Бояринцева
Главный специалист сектора правовой работы,

муниципальной службы и противодействия коррупции

Администрации Куртамышского района

              С.В. Килязов
Ведущий специалист  службы организационной
работы и  делопроизводства Администрации

Куртамышского района

                                  М.А. Колупаева

Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района

                     Т.В. Большакова